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LXVII REUNION ORDINARIA DEL SGT Nº 3 
“REGLAMENTOS TECNICOS Y EVALUACION DE LA CONFORMIDAD” / 

COMISION DE SEGURIDAD DE PRODUCTOS ELECTRICOS/ ACTA Nº 04/18 
 

AGREGADO I 

 
Montevideo, 26 al 30 de noviembre de 2018 

 
LISTA DE PARTICIPANTES 

 

 

DELEGACIÓN DE ARGENTINA 
 

SECTOR OFICIAL 
 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-mail 

Matías Bernocco 
Ministerio de Producción 

y Trabajo 
mbernocco@produccion.gob

.ar 

Catalina Spina 
Ministerio de Producción 

y Trabajo 
cspina@produccion.gob.ar 

 
 

SECTOR PRIVADO 
 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-mail 

Pablo Paisan (*) IRAM 
ppaisan@iram.org.ar 

 

 
(*) Participó el día 28/11/2018 

 
 

DELEGACIÓN DEL PARAGUAY 
 

SECTOR OFICIAL 
 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-mail 

Victor Monges Romero 
Ministerio de Industria y 

Comercio - MIC 
vmonges@mic.gov.py 

 

Ricardo Ramírez 

Instituto Nacional de 
Tecnología, 

Normalización y 
Metrología – INTN 

rramirez@intn.gov.py 
 

 
 

DELEGACIÓN DEL URUGUAY 
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SECTOR OFICIAL 
 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-mail 

Susana Masoller URSEA 
susana.masoller@ursea.gub.u

y 
 

Michael Varela URSEA 
michael.varela@ursea.gub.uy 
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